esse legendos accersitione dominica de saeculo liberaturos, cum sciamus non eos amitti, sed praemitti, recedentes praece- dere, ut proficiscentes, ut navigantes so- lent, desiderari eos debere, non plangi, nec accipiendas esse hic atras vestes, quando illi ibi indumenta alba jam sum- serint, occasionem dandam non esse gen- tilibus, ut nos merito ac jure reprehend- ant, quod quos vivere apud Deum dici- mus, ut extinctos et perditos lugeamus et fidem, quam sermone et voce depromimus, cordis et pectoris testimonio non probe- mus.—Ibid., c. 20, al. 14, p. 185, 186.

Venturus ad Christi sedem, ad reg- norum coelestium claritatem lugere non debet nec plangere, sed potius secundum pollicitationem Domini, secundum fidem veri in perfectione hac sua et translatione gaudere.—Ibid., c. 22, al. 16, p. 187.

Amplectamur diem, qui assignat sin- gulos domicilio suo, qui nos istinc ereptos et laqueis saecularibus exsolutos paradiso restituit et regno. Quis non peregre con- stitutus properaret in patriam regredi? Quis non ad suos navigare festinans ven- tum prosperum cupidius optaret, ut velo- citer caros liceret amplecti? Patriam nos- tram paradisi computamus, parentes patriarchas habere jam coepimus; quid non properamus et currimus, ut patriam nostram videre, ut parentes salutare pos- simus? Magnus ille nos carorum num- erus expectat, parentum, fratrum, filiorum frequens nos et copiosa turba desiderat jam de sua incolumitate segura et adhuc de nostra salute sollicita. Ad horum con- spectum et complexum venire, quanta et illis et nobis in commune laetitia est! Qualis illic coelestium regnorum voluptas sine timore moriendi, et cum aeternitate vivendi quam summa et perpetua felicitas! Illic apostolorum gloriosus chorus, illic prophetarum exultantium numerus, illic martyrum innumerabilis populus ob cer-

licly, that our brethren, who are to be lib- erated from the world by the summons of our Lord, are not to be mourned, since we know that they are not lost, but are sent before us, that receding, they precede; as those who journey or go by sea are wont, they ought to be longed for, not mourned, nor ought we here to receive dark gar- ments, when they there have already taken white robes, occasion ought not to be given to the Gentiles, to deservedly and justly reprehend us, because those whom we say live with God, we mourn as ex- tinct and lost, and prove not by the testi- mony of the heart and breast the faith which we set forth by word and voice.

He that is about to come to the seat of Christ, and the glory of the heavenly kingdom, ought not to mourn and lament, but rather, according to the promise of our Lord, according to the faith of the truth, he ought to rejoice in this his de- parture and translation.